お客様各位

販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 さて、弊社が販売させてい

ただいております『基礎化粧品 LSL Excharm』につきまして、供給元の製造中止に伴い販

売を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

販売終了の理由は、原材料費を含む製造原価の高騰により、従来価格でのご提供ならびに安

定供給が難しくなったことによるものです。

突然のご案内となってしまい、皆様には大変ご迷惑をおかけいたします事を深くお詫び申

し上げます。

誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上ご理解を賜りたくご案内をさせていただき

ます。

販売終了時期：

2024 年 2 月２０日

スキンローション在庫なし

※在庫状況によってはこれより早くなる可能性もあります。

ポイントに関しまして

サイトクローズにより 2024 年 2 月２０日以降失効となりますので期限までのご利用をお願

い致します。

製造販売元

株式会社 LSL

〒144-0045 東京都大田区南六郷 2-15-18

TEL：03-6424-9772

販売代理店

株式会社 BRAVE

〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-20-11 富貴ビル 6F

TEL：03-5940-6617

E-mail：info@tamagohada.jp